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BALANS 31-12-2021 Vereniging van Vrienden van de Quaker Raad voor Europese Aangelegenheden (V.V.Q.R.E.A.)

ctiva - Bezittingen

Opmerkingen

Passiva - Vermogen

Liquiditeiten

ASN Sparen zakelijk NL.. ASNB .......3 34
ASN Sparen zakelijk NL.. ASNB .......5 68
ASN Bel.-geld rek. NL.. ASNB .......7 13
TRIODOS Zakenrek. NL.. TRIO .......9 65
TRIODOS Rend.rek. NL.. TRIO ....... 7 45

Deposito's

ASN Depositorek. NL.. ASNB .......4 44
ASN Depositorek. NL.. ASNB .......5 61
Participaties Oikocredit Rekening ......201

Effecten

ASN Beleggingsrek. NL.. ASNB ........ 713
Triodos Certificaten 269

Triodos Certificaten 821

Triodos Euro bond fund

Triodos Global equities fund

Triodos Mixed fund - Neutral

€72,413.50
€40,322.24
€31,361.83

€4,583.04
€34,966.00

€ 20,000.00
€ 25,000.00
€30,031.62

€66,150.19

€7,108.38
€43,733.51
€10,320.10
€40,766.97
€22,879.37

3.8% 11-08-2022
3.2% 20-09-2023

Liquiditeiten (in kas)

Deposito's (vast)

Effecten (fluctuerend)
Saldo 31-12-2020

€124,106.29
€120,091.77
€ 225,581.34

Liquiditeiten (in kas) € 183,646.61
Deposito's (vast) €75,031.62
Effecten (fluctuerend) € 190,958.52

Saldo 31-12-2021 € 449,636.75

Negatief saldo

€469,779.40

-€ 20,142.65

Eindbalans V.V.Q.R.E.A. 31-12-2021

€ 449,636.75

Beginbalans V.V.Q.R.E.A. 01-01-2022

€ 449,636.75

Kascontrole, datum en plaats.

Via Zoom en e-mail, tussen 6 en 17 maart

Saskia Kiihlmann
Den Haag
03/14/2022

Martin Touwen
Deventer
03/17/2022
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